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Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

100 m bėgimas mergaitės ! startas be kaladėlių

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2

3 Emilija Eglinskaitė 2013 Panevėžys PMKPM 16,78

4 Rosita Kudirkaitė 2013-06-24 Vilnius LKNUC 18,21

5 Ema Lukminaitė 2013-08-29 Vilnius LKNUC 16,68

7 Viktorija Žukaitė  2014-10-02 Vilnius LKNUC 26,04

8

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas KPDUC 17,71

3 Augustė Bareikytė 2014-08-22 Vilnius LKNUC 18,11

4 Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas KPDUC 16,88

5 Morta Gumbrytė 2015-02-23 Vilnius LKNUC 15,85

6 Maja Voronova 2015-05-09 Vilnius LKNUC 19,80

7 Sandra Antropik 2015-08-31 Vilnius LKNUC 19,65

8

3 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Myroslava Funykova 2016 Kaunas KPDUC 18,71

3 Diana Maladyka 2016-05-15 Vilnius LKNUC 18,54

4 Amalija Armonavičiūtė 2017-07-09 Vilnius LKNUC 20,43

5 Paulina Takinaitė 2017-07-15 Vilnius LKNUC 19,39

6 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas KPDUC 19,86

7

8

100 m bėgimas jaunutės FINALAS ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2

3 Auksė Jakštaitė 2011 Panevėžys PMKPM DNS

4 Justė Naujokaitė 2011 Kaunas KPDUC 16,20

5 Elija Songinaitė 2012-10-14 Vilnius LKNUC 14,52

6 Deimantė Navickaitė 2012 Kaunas KPDUC 16,12

7 Liza Lukošiūtė 2012-04-25 Vilnius LKNUC 16,91

8 Katalėja Tančikaitė 2012-08-28 Vilnius LKNUC 16,88



100 m bėgimas jaunės FINALAS ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Gabrielė Petkevič 2008-06-02 Vilnius LKNUC 19,05

3 Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda Litorinos mkl 18,71

4

5

6

7

8

100 m bėgimas moterys FINALAS

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Anastasija Mitrofanenkova 1998-07-01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 18,59 J. Petrilė

3 Naida Juočinskytė 2005-06-21 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 17,62 J. Petrilė

4 Gintarė Virbauskytė 2007 Klaipėda Litorinos mkl 19,93

5

6

7

8



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

100 m bėgimas mergaitės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Morta Gumbrytė 2015-02-23 Vilnius LKNUC 15,85 16,38
2 Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas KPDUC 16,88 17,18
3 Emilija Eglinskaitė 2013 Panevėžys PMKPM 16,78 17,48
4 Ema Lukminaitė 2013-08-29 Vilnius LKNUC 16,68 17,51
5 Rosita Kudirkaitė 2013-06-24 Vilnius LKNUC 18,21 18,17
6 Diana Maladyka 2016-05-15 Vilnius LKNUC 18,54 18,35
7 Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas KPDUC 17,71 18,53
8 Augustė Bareikytė 2014-08-22 Vilnius LKNUC 18,11 18,64

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

9 Myroslava Funykova 2016 Kaunas KPDUC 18,71
10 Paulina Takinaitė 2017-07-15 Vilnius LKNUC 19,39
11 Sandra Antropik 2015-08-31 Vilnius LKNUC 19,65
12 Maja Voronova 2015-05-09 Vilnius LKNUC 19,80
13 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas KPDUC 19,86
14 Amalija Armonavičiūtė 2017-07-09 Vilnius LKNUC 20,43
15 Viktorija Žukaitė  2014-10-02 Vilnius LKNUC 26,04

100 m bėgimas jaunutės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Elija Songinaitė 2012-10-14 Vilnius LKNUC 14,52

2 Deimantė Navickaitė 2012 Kaunas KPDUC 16,12

3 Justė Naujokaitė 2011 Kaunas KPDUC 16,20

4 Katalėja Tančikaitė 2012-08-28 Vilnius LKNUC 16,88

5 Liza Lukošiūtė 2012-04-25 Vilnius LKNUC 16,91

Auksė Jakštaitė 2011 Panevėžys PMKPM DNS

100 m bėgimas jaunės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda Litorinos mkl 18,71

2 Gabrielė Petkevič 2008-06-02 Vilnius LKNUC 19,05

100 m bėgimas moterys

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Naida Juočinskytė 2005-06-21 Klaipėda "Šermukšnis" 17,62 J. Petrilė

2 Anastasija Mitrofanenkova 1998-07-01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 18,59 J. Petrilė

3 Gintarė Virbauskytė 2007 Klaipėda Litorinos mkl 19,93



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

100 m bėgimas berniukai

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Martin Mishchenko 2014 Kaunas KPDUC 18,28

3 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas KPDUC 18,80

4 Markas Kudirka 2015-03-12 Vilnius LKNUC 18,76

5 Leonas Lukošius 2015-08-19 Vilnius LKNUC 20,03

6 Emilis Tančikas 2016-01-18 Vilnius LKNUC 17,64

7 Matijus Zenevičius 2016-06-20 Vilnius LKNUC 17,67

8 Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC 17,94

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Leonas Černeckas 2013 Panevėžys PMKPM 17,51

3 Martynas Švedas 2013-05-16 Vilnius LKNUC 15,75

4 Diaras Zenevičius 2013-08-27 Vilnius LKNUC 16,84

5 Emilis Takinas 2013-10-02 Vilnius LKNUC 17,96

6 Neilas Čekutis 2014-02-04 Vilnius LKNUC 17,89

7 Gratas Ignatavičius 2014-11-20 Vilnius LKNUC 16,97

8

3 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2

3 Emilis Lupeikis 2016-12-16 Vilnius LKNUC 18,60

4 Doninykas Eglinskas 2017 Panevėžys PMKPM 21,09

5 Mindaugas Vasilevičius 2017-03-11 Vilnius LKNUC 20,77

6 Arminas Armonavičius  2017-03-25 Vilnius LKNUC 17,61

7 Kajus Indrelė  2017-11-05 Vilnius LKNUC 20,17

8

100 m bėgimas jaunučiai

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Audrius Baronas 2010 Panevėžys PMKPM 15,03

3 Oskaras Varenkevičius 2010 Kaunas KPDUC 14,96

4 Lukas Selevičius 2010-01-12 Vilnius LKNUC 13,31



5 Nojus Ignatavičius 2010-04-02 Vilnius LKNUC 13,65

6 Titas Bičkus 2010-10-25 Vilnius LKNUC 13,60

7 Emilis Bosas 2011 Kaunas KPDUC 17,17

8

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2

3 Matas Bareikis 2011-05-09 Vilnius LKNUC 14,48

4 Matas Lukminas 2011-01-29 Vilnius LKNUC 16,16

5 Augustas Getautis 2012-01-12 Vilnius LKNUC 18,27

6 Otas Makelis 2012-02-08 Vilnius LKNUC 20,47

7 Paulius Jakimavičius 2012-08-22 Vilnius LKNUC 15,35

8

100 m bėgimas jauniai FINALAS

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1 Armandas Stanelis 2009 Klaipėda Litorinos mkl 13,39

2 Ugnius Deltuvas 2008 Kaunas KPDUC 13,45

3 Justas Ladyga 2008 Kaunas KPDUC 13,80

4 Deimantas Girčys 2008-07-03 Vilnius LKNUC 12,74

5 Petras Dičiūnas 2009-02-18 Vilnius LKNUC DNS

6 Pijus Jašinskas 2009 Panevėžys PMKPM 13,48

7

8

100 m bėgimas vyrai FINALAS

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1

2 Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis" 12,12 J.Petrilė

3 Bronius Burzdžius 2007-04-28 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 13,94 J. Petrilė

4 Karolis Janikūnas 2004 Vilnius Gestas DNS

5 Nedas Kubilius 2005 Vilnius Gestas 12.56

6 Emilis Lučinavičius 2006 Vilnius Gestas 12.81

7

8



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

100 m bėgimas berniukai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Martynas Švedas 2013-05-16 Vilnius LKNUC 15,75 15,74

2 Diaras Zenevičius 2013-08-27 Vilnius LKNUC 16,84 17,01

3 Arminas Armonavičius 2017-03-25 Vilnius LKNUC 17,61 17,25

4 Gratas Ignatavičius 2014-11-20 Vilnius LKNUC 16,97 17,50

5 Leonas Černeckas 2013 Panevėžys PMKPM 17,51 17,81

6 Emilis Tančikas 2016-01-18 Vilnius LKNUC 17,64 18,09

7 Neilas Čekutis 2014-02-04 Vilnius LKNUC 17,89 18,10

8 Matijus Zenevičius 2016-06-20 Vilnius LKNUC 17,67 18,58
Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

9 Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC 17,94

10 Emilis Takinas 2013-10-02 Vilnius LKNUC 17,96

11 Martin Mishchenko 2014 Kaunas KPDUC 18,28

12 Emilis Lupeikis 2016-12-16 Vilnius LKNUC 18,60

13 Markas Kudirka 2015-03-12 Vilnius LKNUC 18,76

14 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas KPDUC 18,80

15 Leonas Lukošius 2015-08-19 Vilnius LKNUC 20,03

16 Kajus Indrelė  2017-11-05 Vilnius LKNUC 20,17

17 Mindaugas Vasilevičius 2017-03-11 Vilnius LKNUC 20,77

18 Doninykas Eglinskas 2017 Panevėžys PMKPM 21,09

100 m bėgimas jaunučiai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Lukas Selevičius 2010-01-12 Vilnius LKNUC 13,31 13,32

2 Nojus Ignatavičius 2010-04-02 Vilnius LKNUC 13,65 13,97

3 Titas Bičkus 2010-10-25 Vilnius LKNUC 13,60 13,98

4 Matas Bareikis 2011-05-09 Vilnius LKNUC 14,48 14,49

5 Audrius Baronas 2010 Panevėžys PMKPM 15,03 15,46

6 Paulius Jakimavičius 2012-08-22 Vilnius LKNUC 15,35 15,47

7 Oskaras Varenkevičius2010 Kaunas KPDUC 14,96 16,38

8 Matas Lukminas 2011-01-29 Vilnius LKNUC 16,16 16,44
Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

9 Emilis Bosas 2011 Kaunas KPDUC 17,17

10 Augustas Getautis 2012-01-12 Vilnius LKNUC 18,27

11 Otas Makelis 2012-02-08 Vilnius LKNUC 20,47



100 m bėgimas jauniai
1 bėgimas

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Deimantas Girčys 2008-07-03 Vilnius LKNUC 12,74 III

2 Armandas Stanelis 2009 Klaipėda Litorinos mkl 13,39

3 Ugnius Deltuvas 2008 Kaunas KPDUC 13,45

4 Pijus Jašinskas 2009 Panevėžys PMKPM 13,48

5 Justas Ladyga 2008 Kaunas KPDUC 13,80

6 Petras Dičiūnas 2009-02-18 Vilnius LKNUC DNS

100 m bėgimas vyrai

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Finalas Kv.l.

1 Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis" 12,12 III J.Petrilė

2 Nedas Kubilius 2005 Vilnius Gestas 12.56 III

3 Emilis Lučinavičius 2006 Vilnius Gestas 12.81 III

4 Bronius Burzdžius 2007-04-28 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 13,54 J. Petrilė

Karolis Janikūnas 2004 Vilnius Gestas DNS



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

200 m bėgimas mergaitės ! startas be kaladėlių

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Sandra Antropik 2015-08-31 Vilnius LKNUC 40,59

2 Myroslava Funykova 2016 Kaunas KPDUC 42,33

3 Diana Maladyka 2016-05-15 Vilnius LKNUC 40,70

4 Amalija Armonavičiūtė 2017-07-09 Vilnius LKNUC 49,42

5 Paulina Takinaitė 2017-07-15 Vilnius LKNUC 44,97

6 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas KPDUC 42,51

2 bėgimas

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas KPDUC 41,74

2 Viktorija Žukaitė  2014-10-02 Vilnius LKNUC 1:03,14

3 Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas KPDUC 37,33

4 Morta Gumbrytė 2015-02-23 Vilnius LKNUC 36,88

5 Dora Silaeva 2015-02-21 Vilnius LKNUC 37,48

6 Maja Voronova 2015-05-09 Vilnius LKNUC 44,49

3 bėgimas

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Emilija Eglinskaitė 2013 Panevėžys PMKPM 37.89

2 Rosita Kudirkaitė 2013-06-24 Vilnius LKNUC 42.74

3 Ema Lukminaitė 2013-08-29 Vilnius LKNUC 38,48

4 Milana Birmanė 2013-09-02 Vilnius LKNUC DNS

5 Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC DNS

6 Augustė Bareikytė 2014-08-22 Vilnius LKNUC 39.67

200 m bėgimas jaunutės FINALAS ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Auksė Jakštaitė 2011 Panevėžys PMKPM DNS

3 Liza Lukošiūtė 2012-04-25 Vilnius LKNUC 45,25

4 Elija Songinaitė 2012-10-14 Vilnius LKNUC 32,81

5 Eva Jakaitė 2011 Kaunas KPDUC 43,81

6 Katalėja Tančikaitė 2012-08-28 Vilnius LKNUC 37,90

200 m bėgimas jaunės FINALAS ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Gabrielė Petkevič 2008-06-02 Vilnius LKNUC 49,77



3 Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda Litorinos mkl 43,02

4

5

6



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

200 m bėgimas mergaitės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Morta Gumbrytė 2015-02-23 Vilnius LKNUC 36.88

2 Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas KPDUC 37.33

3 Dora Silaeva 2015-02-21 Vilnius LKNUC 37.48

4 Emilija Eglinskaitė 2013 Panevėžys PMKPM 37.89

5 Ema Lukminaitė 2013-08-29 Vilnius LKNUC 38.48
6 Augustė Bareikytė 2014-08-22 Vilnius LKNUC 39.67

7 Sandra Antropik 2015-08-31 Vilnius LKNUC 40.59

8 Diana Maladyka 2016-05-15 Vilnius LKNUC 40.70

9 Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas KPDUC 41.74

10 Myroslava Funykova 2016 Kaunas KPDUC 42.33
11 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas KPDUC 42.51

12 Rosita Kudirkaitė 2013-06-24 Vilnius LKNUC 42.74
13 Maja Voronova 2015-05-09 Vilnius LKNUC 44.49
14 Paulina Takinaitė 2017-07-15 Vilnius LKNUC 44.97
15 Amalija Armonavičiūtė 2017-07-09 Vilnius LKNUC 49.42

16 Viktorija Žukaitė  2014-10-02 Vilnius LKNUC 1:03,14
Milana Birmanė 2013-09-02 Vilnius LKNUC DNS
Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC DNS

200 m bėgimas jaunutės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Elija Songinaitė 2012-10-14 Vilnius LKNUC 32,81

2 Katalėja Tančikaitė 2012-08-28 Vilnius LKNUC 37,90

3 Eva Jakaitė 2011 Kaunas KPDUC 43,81

4 Liza Lukošiūtė 2012-04-25 Vilnius LKNUC 45,25

Auksė Jakštaitė 2011 Panevėžys PMKPM DNS

200 m bėgimas jaunės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda Litorinos mkl 43,02

2 Gabrielė Petkevič 2008-06-02 Vilnius LKNUC 49,77



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

200 m bėgimas vaikai ! startas be kaladėlių

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas KPDUC 44,82

2 Arminas Armonavičius  2017-03-25 Vilnius LKNUC 37,81

3 Kajus Indrelė  2017-11-05 Vilnius LKNUC 42,60

4 Doninykas Eglinskas 2017 Panevėžys PMKPM 45,78

5 Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC 42,55

6 Mindaugas Vasilevičius 2017-03-11 Vilnius LKNUC 54,07

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Martin Mishchenko 2014 Kaunas KPDUC 42,07

2 Markas Kudirka 2015-03-12 Vilnius LKNUC 45,23

3 Leonas Lukošius 2015-08-19 Vilnius LKNUC 48,51

4 Emilis Tančikas 2016-01-18 Vilnius LKNUC 40,11

5 Matijus Zenevičius 2016-06-20 Vilnius LKNUC 41,22

6 Emilis Lupeikis 2016-12-16 Vilnius LKNUC 39,88

3 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Leonas Černeckas 2013 Panevėžys PMKPM 39,03

2 Martynas Švedas 2013-05-16 Vilnius LKNUC 36,60

3 Diaras Zenevičius 2013-08-27 Vilnius LKNUC 37,64

4 Emilis Takinas 2013-10-02 Vilnius LKNUC 44,32

5 Neilas Čekutis 2014-02-04 Vilnius LKNUC 37,89

6 Gratas Ignatavičius 2014-11-20 Vilnius LKNUC 37,85

200 m bėgimas jaunučiai ! startas be kaladėlių

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Lukas Selevičius 2010-01-12 Vilnius LKNUC 27,78

2 Nojus Ignatavičius 2010-04-02 Vilnius LKNUC 30378

3 Audrius Baronas 2010 Panevėžys PMKPM 33,72

4 Titas Bičkus 2010-10-25 Vilnius LKNUC 30,,19

5 Matas Lukminas 2011-01-29 Vilnius LKNUC 35,50

6

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Matas Bareikis 2011-05-09 Vilnius LKNUC 31,79

2



3

4 Otas Makelis 2012-02-08 Vilnius LKNUC 57,81

5 Paulius Jakimavičius 2012-08-22 Vilnius LKNUC 33,06

6 Robertas Ivanauskas 2012-09-13 Vilnius LKNUC 34,70

200 m bėgimas jauniai

1 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Ugnius Deltuvas 2008 Kaunas KPDUC 28,61

3 Modestas Jakaitis 2008 Kaunas KPDUC 31,01

4 Nedas Mažionis 2008 Klaipėda Litorinos mkl 32,64

5

6

2 bėgimas
Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Deimantas Girčys 2008-07-03 Vilnius LKNUC 27,19

3 Danielius Šiukščius 2009 Kaunas KPDUC 35,29

4 Petras Dičiūnas 2009-02-18 Vilnius LKNUC DNS

5

6

200 m bėgimas vyrai FINALAS

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis" 25.52 J.Petrilė

3 Aušrys Vitkus 2005-09-10 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 24.74 J. Petrilė

4 Karolis Janikūnas 2004 Vilnius Gestas DNS

5 Nedas Kubilius 2005 Vilnius Gestas 27.265

6 Emilis Lučinavičius 2006 Vilnius Gestas 32.02



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

200 m bėgimas vaikai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Martynas Švedas 2013-05-16 Vilnius LKNUC 36,60

2 Diaras Zenevičius 2013-08-27 Vilnius LKNUC 37,64

3 Arminas Armonavičius  2017-03-25 Vilnius LKNUC 37,81

4 Gratas Ignatavičius 2014-11-20 Vilnius LKNUC 37,85

5 Neilas Čekutis 2014-02-04 Vilnius LKNUC 37,89

6 Leonas Černeckas 2013 Panevėžys PMKPM 39,03

7 Emilis Lupeikis 2016-12-16 Vilnius LKNUC 39,88

8 Emilis Tančikas 2016-01-18 Vilnius LKNUC 40,11

9 Matijus Zenevičius 2016-06-20 Vilnius LKNUC 41,22

10 Martin Mishchenko 2014 Kaunas KPDUC 42,07

11 Rafael Šamarin 2013-09-04 Vilnius LKNUC 42,55

12 Kajus Indrelė  2017-11-05 Vilnius LKNUC 42,60

13 Emilis Takinas 2013-10-02 Vilnius LKNUC 44,32

14 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas KPDUC 44,82

15 Markas Kudirka 2015-03-12 Vilnius LKNUC 45,23

16 Doninykas Eglinskas 2017 Panevėžys PMKPM 45,78

17 Leonas Lukošius 2015-08-19 Vilnius LKNUC 48,51

18 Mindaugas Vasilevičius 2017-03-11 Vilnius LKNUC 54,07

200 m bėgimas jaunučiai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Lukas Selevičius 2010-01-12 Vilnius LKNUC 27,78

2 Titas Bičkus 2010-10-25 Vilnius LKNUC 30,19

3 Nojus Ignatavičius 2010-04-02 Vilnius LKNUC 30,78

4 Matas Bareikis 2011-05-09 Vilnius LKNUC 31,79

5 Paulius Jakimavičius 2012-08-22 Vilnius LKNUC 33,06

6 Audrius Baronas 2010 Panevėžys PMKPM 33,72

7 Robertas Ivanauskas 2012-09-13 Vilnius LKNUC 34,70

8 Matas Lukminas 2011-01-29 Vilnius LKNUC 35,50

9 Otas Makelis 2012-02-08 Vilnius LKNUC 57,81



200 m bėgimas jauniai

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1 Deimantas Girčys 2008-07-03 Vilnius LKNUC 27,19 III

2 Ugnius Deltuvas 2008 Kaunas KPDUC 28,61

3 Modestas Jakaitis 2008 Kaunas KPDUC 31,01

4 Nedas Mažionis 2008 Klaipėda Litorinos mkl 32,64

5 Danielius Šiukščius 2009 Kaunas KPDUC 35,29

Petras Dičiūnas 2009-02-18 Vilnius LKNUC DNS

200 m bėgimas vyrai

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1 Aušrys Vitkus 2005-09-10 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 24.74 III J. Petrilė

2 Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis" 25.52 III J.Petrilė

3 Nedas Kubilius 2005 Vilnius Gestas 27.26

4 Emilis Lučinavičius 2006 Vilnius Gestas 32.02

Karolis Janikūnas 2004 Vilnius Gestas DNS



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

400 m bėgimas jaunės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Dora Silaeva 2015-02-21 Vilnius LKNUC 1:28,66



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

400 m bėgimas jauniai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Justas Ladyga 2008 Kaunas KPDUC 1:07,37

2 Robertas Ivanauskas 2012-09-13 Vilnius LKNUC 1:17,41

3 Armandas Stanelis 2009 Klaipėda Litorinos mkl 1:27,41

4 Augustas Getautis 2012-01-12 Vilnius LKNUC 1:47,38



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

800 m bėgimas jauniai

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Treneris

1 Deimantas Budrikas 2009 Klaipėda Litorinos mkl 3:25,96

800 m bėgimas vyrai

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Edvinas Vaičiulis 2003-02-25 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 2:06,31 II J.Petrilė

2 Romualdas Jakubkis 2006-01-27 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis"2:49,74 J.Petrilė



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

Šuolis į tolį jaunutės (matuota nuo atsispyrimo vietos)
B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas

1 Deimantė Navickaitė 2012 Kaunas KPDUC 2.98 3.19 3.21 2.70 3.21

2 Justė Naujokaitė 2011 Kaunas KPDUC 2.90 X 3.15 X 3.15

3 Eva Jakaitė 2011 Kaunas KPDUC 2.51 2.40 2.26 2.40 2.51

Šuolis į tolį jaunės (matuota nuo atsispyrimo vietos)
B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas

1 Inesa Michailova 2008-01-11 Vilnius LKNUC 2.47 2.54 2.60 2.29 2.60

2 Aistė Vasilevičiūtė 2009-08-09 Vilnius LKNUC 2.18 2.08 1.88 2.59 2.59

Šuolis į tolį moterys (matuota nuo atsispyrimo vietos)
B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas Treneris

1 Anastasija Mitrofanenkova 1998-07-01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 3.11 3.48 3.05 3.28 3.48 J. Petrilė



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

Šuolis į tolį jaunučiai (matuota nuo atsispyrimo vietos)

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas

1 Oskaras Varenkevičius 2010 Kaunas KPDUC 3.44 X 3.53 3.40 3.53

2 Emilis Bosas 2011 Kaunas KPDUC 2.90 3.01 3.00 X 3.01

Šuolis į tolį jauniai (matuota nuo atsispyrimo vietos)

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas

1 Pijus Jašinskas 2009 Panevėžys PMKPM 4.61 X 4.26 X 4.61

2 Modestas Jakaitis 2008 Kaunas KPDUC 4.13 4.55 4.37 4.43 4.55

3 Deividas Šach 2008 Klaipėda Litorinos mkl 3.08 3.30 2.75 3.33 3.33

4 Danielius Šiukščius 2009 Kaunas KPDUC 3.00 3.05 3.00 3.02 3.05

Šuolis į tolį vyrai

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Aušrys Vitkus 2005-09-10 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" 5.04 5.24 X X 5.24 J. Petrilė

2 Romualdas Jakubkis 2006-01-27 BĮ Klaipėdos m. LAM KSK "Šermukšnis" 4.45 X 4.40 4.62 4.62 J.Petrilė



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

Rutulio (3 kg) stūmimas jaunės

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l.

1 Aistė Vasilevičiūtė 2009-08-09 Vilnius LKNUC X X 7.03 X 7.39 7.21 7.39

2 Inesa Michailova 2008-01-11 Vilnius LKNUC X X 6.27 6.67 5.79 6.71 6.71

Rutulio (4 kg) stūmimas moterys

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Greta Šlevinskytė 1999-05-01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" X 8.62 9.48 X 9.58 9.78 9.78 III V.Murašovas

2 Gintarė Virbauskytė 2007 Klaipėda Litorinos mkl X 5.54 6.15 6.25 6.44 6.48 6.48

3 Laura Navikaitė 1995 Vilnius Gestas 5.29 X X 5.17 5.23 5.23 5.29



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

Rutulio (5 kg) stūmimas jauniai

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 5 6 Rezultatas

1 Edvardas Jokubauskas 2008 Panevėžys PMKPM 6.21 6.34 X 6.55 6.24 5.99 6.55

2 Ignas Šilaika 2008 Panevėžys PMKPM 6.20 5.76 6.37 5.83 6.46 X 6.46

3 Markas Michalkevičius2009-11-07 Vilnius LKNUC 5.86 X 5.98 5.90 X 5.80 5.98

Rutulio (7 kg) stūmimas vyrai

B a n d y m a i

Vieta Vardas Pavardė Gimimo data Komanda SUC 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Kv.l. Treneris

1 Mindaugas Jurkša 1992 Kaunas TYLA 16.04 16.30 17.28 16.94 16.85 17.17 17.28 KSM M.Jusis

2 Vytenis Ivaškevičius 1992 Vilnius Gestas 16.45 16.36 16.80 X 16.83 X 16.83 KSM M.Jusis

3 Šarūnas Zdanavičius 1998 Kaunas TYLA 15.72 15.98 15.57 X - - 15.98 KSM M.Jusis

4 Bronius Burzdžius 2007-04-28 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis" X 8.03 8.24 7.81 X 7.98 8.24 J. Petrilė



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas  jaunės ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Aistė Vasilevičiūtė 2009 LKNUC

Katalija Tončikaitė 2012 LKNUC

Liza Lukošiūtė 2012 LKNUC

Elija Songinaitė 2012 LKNUC

3 Ema Lubminaitė 2013 LKNUC

Dora Silaeva 2013 LKNUC

Morta Gumbrytė 2013 LKNUC

Diana Maladyka 2016 LKNUC

4 Augustė Bareikytė 2014 LKNUC

Paulina Tonkinaitė 2017 LKNUC

Sandra Antropik 2015 LKNUC

Maja Voronova 2015 LKNUC

5 Eva Jakaitė 2011 KPDUC

Vanesa Tarvydaitė 2015 KPDUC

Deimantė Navickaitė 2012 KPDUC

Justė Naujokaitė 2011 KPDUC

6

4x100  bėgimas moterys

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas TYLA

Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas TYLA

Myroslava Funykova 2016 Kaunas TYLA

Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas TYLA

3 Anastasija Mitrofanenkova1998.07.01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Greta Šlevinskytė 1999.05.01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

1:06,90

1:18,69

1:09,60

1:12,43

1:23,32

1:09,71



Naida Juočinskytė 2005.06.21 Klaipėda "Šermukšnis"

Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda "Šermukšnis"

4

1:09,60



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas  jaunės ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Aistė Vasilevičiūtė 2009 LKNUC

Katalija Tončikaitė 2012 LKNUC

Liza Lukošiūtė 2012 LKNUC

Elija Songinaitė 2012 LKNUC

2 Eva Jakaitė 2011 KPDUC

Vanesa Tarvydaitė 2015 KPDUC

Deimantė Navickaitė 2012 KPDUC

Justė Naujokaitė 2011 KPDUC

3 Ema Lubminaitė 2013 LKNUC

Dora Silaeva 2013 LKNUC

Morta Gumbrytė 2013 LKNUC

Diana Maladyka 2016 LKNUC

4 Augustė Bareikytė 2014 LKNUC

Paulina Tonkinaitė 2017 LKNUC

Sandra Antropik 2015 LKNUC

Maja Voronova 2015 LKNUC

4x100  bėgimas moterys

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Anastasija Mitrofanenkova1998.07.01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Greta Šlevinskytė 1999.05.01 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Naida Juočinskytė 2005.06.21 Klaipėda "Šermukšnis"

Gabrielė Majauskaitė 2009 Klaipėda "Šermukšnis"

2 Meida Dragūnaitė 2018 Kaunas TYLA

Vanesa Tarvydaitė 2015 Kaunas TYLA

Myroslava Funykova 2016 Kaunas TYLA

Kamilė Meškinytė 2014 Kaunas TYLA

1:18,69

1:09,60

1:06,90

1:12,43

1:23,32

1:09,71



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas jauniai ! startas be kaladėlių

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Neilas Čekutis 2014 LKNUC

Leonas Lukočius 2015 LKNUC

Gretas Ignatavičius 2014 LKNUC

Markas Kudirka 2015 LKNUC

2 Doninykas Eglinskas 2017 PMKPM

Leonas Černeckas 2013 PMKPM

Audrius Baronas 2010 PMKPM

Pijus Jašinskas 2009 PMKPM

3 Nedas Mažionis 2008 Litorinos mkl

Deimantas Budrikas 2009 Litorinos mkl

Armandas Stanelis 2009 Litorinos mkl

Deividas Šach 2008 Litorinos mkl

4 Danielius Šiukščius 2009 KPDUC

Ugnius Deltuvas 2008 KPDUC

Modestas Jakaitis 2008 KPDUC

Justas Ladyga 2008 KPDUC

5 Titas Bičkus 2010 LKNUC

Nojus Ignatavičius 2010 LKNUC

Matas Lukminas 2011 LKNUC

Lukas Selevičius 2010 LKNUC

6 Matas Bureikis 2011 LKNUC

Paulius Jakimavičius 2014 LKNUC

Robertas Ivanauskas 2012 LKNUC

Martynas Švedas 2013 LKNUC

Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas vyrai

Takas Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1

2 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas TYLA

Martin Mishchenko 2014 Kaunas TYLA

Emilis Bosas 2011 Kaunas TYLA

1:18,32

1:15,90

59,28

1:12,57

57,17

58,69

1:03,59



Oskaras Varenkevičius 2010 Kaunas TYLA

3 Bronius Burzdžius 2007-04-28 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM "Šermukšnis"

Edvinas Vaičiulis 2003-02-25 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Aušrys Vitkus 2005-09-10 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

4 Augustas Getautis 2012 LKNUC

Emilis Takinas 2013 LKNUC

Dianas Jenevičius 2013 LKNUC

Rafael Samarin 2013 LKNUC

5 Arminas Armonavičius 2017 LKNUC

Emilis Lupeikis 2017 LKNUC

Emilis Tančikas 2016 LKNUC

Matijus Zenevičius 2016 LKNUC

6

1:11,91

1:11,42

49,68



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas jauniai ! startas be kaladėlių

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas

1 Titas Bičkus 2010 LKNUC

Nojus Ignatavičius 2010 LKNUC

Matas Lukminas 2011 LKNUC

Lukas Selevičius 2010 LKNUC

2 Danielius Šiukščius 2009 KPDUC

Ugnius Deltuvas 2008 KPDUC

Modestas Jakaitis 2008 KPDUC

Justas Ladyga 2008 KPDUC

3 Nedas Mažionis 2008 Litorinos mkl

Deimantas Budrikas 2009 Litorinos mkl

Armandas Stanelis 2009 Litorinos mkl

Deividas Šach 2008 Litorinos mkl

4 Matas Bureikis 2011 LKNUC

Paulius Jakimavičius 2014 LKNUC

Robertas Ivanauskas 2012 LKNUC

Martynas Švedas 2013 LKNUC

5 Augustas Getautis 2012 LKNUC

Emilis Takinas 2013 LKNUC

Dianas Jenevičius 2013 LKNUC

Rafael Samarin 2013 LKNUC

6 Arminas Armonavičius 2017 LKNUC

Emilis Lupeikis 2017 LKNUC

Emilis Tančikas 2016 LKNUC

Matijus Zenevičius 2016 LKNUC

7 Doninykas Eglinskas 2017 PMKPM

Leonas Černeckas 2013 PMKPM

Audrius Baronas 2010 PMKPM

Pijus Jašinskas 2009 PMKPM

8 Neilas Čekutis 2014 LKNUC

Leonas Lukočius 2015 LKNUC

Gretas Ignatavičius 2014 LKNUC

Markas Kudirka 2015 LKNUC

1:18,32

1:12,57

59,28

58,69

57,17

1:03,59

1:11,42

1:11,91



Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos čempionatas

Vilnius, 2025 m. gegužės 13 d. "Vingio" stadionas

4x100 m bėgimas vyrai

Vieta Vardas Pavardė Gim.data Komanda SUC Rezultatas Kv.l.

1 Bronius Burzdžius 2007-04-28 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Lukas Kvietkauskas 1999-10-14 BĮ Klaipėdos m. LAM "Šermukšnis"

Edvinas Vaičiulis 2003-02-25 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

Aušrys Vitkus 2005-09-10 BĮ Klaipėdos m. LAM"Šermukšnis"

2 Vakaris Rožaitis 2016 Kaunas TYLA

Martin Mishchenko 2014 Kaunas TYLA

Emilis Bosas 2011 Kaunas TYLA

Oskaras Varenkevičius 2010 Kaunas TYLA

III

1:15,90

49,68


